
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16»  

(МБОУ СОШ №16) 

С.КАЗЬМИНСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа  2022  года                                                                                №84-02 

с.Казьминское 

 

О формировании наставнических пар(групп) 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом от 24 марта 2022 года №23-02 «О внедрении 

целевой модели наставничества» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

приложению 1. 

2. Куратору наставнических пар – Спиридоновой О.Ж, заместителю 

директора по УВР: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от  27 сентября  2022 года №84-02 

 

Наставнические пары (группы) на 2022/2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставляемого должность Ф.И.О. наставника должность 

1.  Багян Диана Шаликоевна учитель русского языка и 

литературы 

Спиридонова Ольга 

Жоржевна 

заместитель директора 

по УВР 

2.  Брехина Арина Ивановна учитель начальных классов Дымура Татьяна 

Владимировна 

учитель начальных 

классов 

3.  Мушинская Анастасия 

Николаевна 

учитель русского языка и 

литературы 

Спиридонов Андрей 

Викторович 

директор 

4.  Савчук Вера Александровна учитель начальных классов Цыганенко Светлана 

Васильевна 

учитель начальных 

классов 



 


